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LP121Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
PSPED 105(D-8)

PSPED 105(D-8)

ING 107(D-8)

ING 107(D-8)

CURRI 102(D-8)

CURRI 102(D-8)

Lunes
HIST 165(D-15A)

HIST 165(D-15A)

CURRI 102(D-15A)

CURRI 102(D-15A)

ING 107(D-15A)

ING 107(D-15A)

Martes

PSPED 105(D-15A

MAT 106(D-15A)

MAT 106(D-15A)

HIST 165(D-15A)

Miercoles

MAT 106(D-8)

MAT 106(D-8)

EVIN 104(D-8)

EVIN 104(D-8)

EVIN 104(D-8)

Jueves
DEDED 103(D-12)

DEDED 103(D-12)

DEDED 103(D-12)

NCMI 0013(D-12)

NCMI 0013(D-12)

NCMI 0013(D-12)

Viernes Sabado

RUTH SANTANA

LUZ MARTINEZ

MARIELA FLORES

DILSA VASQUEZ

UBALDINO SANDOVAL

ALDA VILLARREAL

MARIELA FLORES

CARLOS AGUIRRE

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

NCMI

DEDED

EVIN

PSPED

MAT

ING

CURRI

HIST

0013

103

104

105

106

107

102

165

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

FUNDAMENTOS DE LA EDUCACIÓN

FUNDAMENTOS DE EVALUACIÓN ED

CRECIMIENTO Y DESARROLLO I

MATEMÁTICA BÁSICA

INGLÉS I

BASES TEÓRICAS DEL CURRICULO N

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22484

24186

24187

24188

24189

24190

24286

27405

3

3

3

3

4

4

4

3

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


